
UCHWAŁA NR LIII/413/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na wniesienie wkładu niepieniężnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr XIV/115/16 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
25 maja 2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2357) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej Spółka z o.o. w Hajnówce z siedzibą przy ul. Łowczej 4 w postaci: 

1) Węzła cieplnego o mocy 100 kW (o czynniku grzewczym o parametrach 70/55°C, dostarczający ciepło na 
potrzeby centralnego ogrzewania dwóch budynków mieszkalnych: ul. J. Piłsudskiego 50 i ul. Białowieska 
30 w Hajnówce poprzez zewnętrzną sieć ciepłowniczą niskiego parametru z rur preizolowanych) o wartości 
netto 1 876,55 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 55/100). 

2) Nakładów na modernizację dwóch kotłowni i budowę jednej kotłowni w Przedsiębiorstwie Energetyki 
Cieplnej Spółka z o.o. w Hajnówce poniesionych w ramach projektu „Modernizacja dwóch kotłowni 
i budowa jednej kotłowni w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Hajnówce” o wartości netto 
10 397 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

3) Dwóch ładowarek teleskopowych Manitou model MT 733 Easy zakupionych w ramach projektu 
„Modernizacja dwóch kotłowni i budowa jednej kotłowni w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej 
w Hajnówce” o wartości netto 617 963,72 zł (słownie: sześćset siedemnaście tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt trzy złote 72/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FDBF7CC-8961-4176-A5CF-2F724CBDF2EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/413/23 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


